Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 481/2025
IND

Fls:

Proc. N°  0025
4111•••••••••••11‘191101•14•••

•••11....1010.6

Dispõe sobre: "Implantação de iluminação de Led em toda extensão da pista
de caminhada do Parque Municipal Dom José".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do. Executivo, se digne. sua excelência. interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de implantar iluminação de led
em toda extensão da pista de caminhada do Parque Municipal Dom Jose, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,12 de março de 2025.

A Secretarla Leglalativ
confer pro

- Justificativa —

Frequentadores da pista supracitada relatam a extrema necessidade pela falta de
iluminação, dificultando a prática de atividade esportiva no período noturno.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br